
PLANO DE SUBDIVISION
Predio: LOTE DOS

PREDIO: " LOTE DOS "

COMUNA
Los Lagos

PROVINCIA
Valdivia

REGION
De Los Rios

Rol de Avalúo: 241-997Superficie: 4,168 ha

CBR Los Lagos Fojas 1030 Número 1220 año 2023Inscripción:

Noviembre de 2023Fecha:

LUGAR
Maco

Ü

TIMBRES

Esc. 1:1.000.000

Lago
Panguipulli22,

4 km

31,6 km

Los Lagos
Lago

Riñihue

PanguipulliPredio

ÜPLANO DE UBICACION

Rut: 14.123.400-5

Propietario: 
NICOLÁS SEBASTIÁN VALENZUELA BELMAR

Nicolás Valenzuela Belmar
Rut: 14.123.400-5

Propietario
pp. Ixia Alonso Arévalo

Rut:12.930.318-2

Ariel Alejandro Lillo Proust
Rut: 11.501.740-3
Ingeniero Forestal

Levantamiento Gps Geodésico
Doble Frecuencia RTK Tersus Oscar 

CUADRO DE SUPERFICIES (ha)
PREDIO Serv. de Tránsito

(ancho 6,0 m.) Superficie

Superficie Total 4,168 ha

Lote 1
Lote 2
Lote 3
Lote 4
Lote 5
Lote 6
Lote 7
Lote 8

0,060
0,065
0,002
0,030
0,025
0,000
0,025
0,026

0,548
0,506
0,591
0,502
0,502
0,500
0,506
0,513

Estero Coihueco

Ruta T-39 Los Lagos - Panguipulli
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