

	PREDIO:	" 1	OTF	DOS	••
l	PREDIO.	L	OIE	$\boldsymbol{\nu}$	

Propietario:

NICOLÁS SEBASTIÁN VALENZUELA BELMAR

Rut: 14.123.400-5

Superficie: 4,168 ha

Rol de Avalúo: 241-997

LUGAR COMUNA Maco Los Lagos

COMUNA PROVINCIA Los Lagos Valdivia

REGION De Los Rios

Inscripción: CBR Los Lagos Fojas 1030 Número 1220 año 2023

Fecha: Noviembre de 2023

SURMAP

Levantamiento Gps Geodésico

Doble Frecuencia RTK Tersus Oscar

CUADRO DE SUPERFICIES (ha)					
Lote 1	0.060	0.549			
LOIE I	0,060	0,548			
Lote 2	0,065	0,506			
Lote 3	0,002	0,591			
Lote 4	0,030	0,502			
Lote 5	0,025	0,502			
Lote 6	0,000	0,500			
Lote 7	0,025	0,506			
Lote 8	0,026	0,513			
S	uperficie Total	4,168 ha			



Nicolás Valenzuela Belmar Rut: 14.123.400-5 Propietario pp. Ixia Alonso Arévalo Rut:12.930.318-2

Ariel Alejandro Lillo Proust Rut: 11.501.740-3 Ingeniero Forestal

TIMBRES